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Másfél órás csúszással kezdődött a szegedi fellépés 

Rúzsa Magdi énekelt 

A megvárakoztatott közönség lelkesen ünnepelte Rúzsa Magdit a Szeged Plazánál Fotó: Segesvári Csaba 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Több mint ötszázan várták szom-
baton a Szeged Plazánál Rúzsa 
Magdit. Az este hétre meghirde-
tett koncerten először a Mega-
sztár-pár, a várandós Szabó Eszter 
ás Kontor Tamás lépett fel. Hősie-

sen tartották több mint másfél 
órán át a frontot, ugyanis Magdi 
ez idő alatt Törökszentmiklóson 
énekelt. A vajdasági Megasz-
tár-győztes végül este 9 óra előtt 
néhány perccel futott be, elnézést 
kért, hogy megvárakoztatta az 
embereket, fél-playback koncert-

jét egy Abba-slágerrel kezdte. La-
punknak nem adott interjút, a TV 
2 kérésünket azzal utasította el: 
Magdi nem kíván nyilatkozni a 
magyar sajtónak, mivel a bulvár-
lapok kikezdték. Az énekes mától 
stúdióba vonul, és három hét alatt 
felénekli új lemezének dalait. 

„Hasznos, mint az öregember botja, meleg, mint egy finom női test" 

Mindszenti kemenceavató 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A régiek által csak hat lábként emlegetett épít-
ményt, valamint kemencét avattak szombaton a 
mindszenti múzeum udvarán. A nyitott építmény 
tetejét hat láb tartja, innen kapta a nevét. A 19. 
században az iparosok és kereskedők ezek alatt 
gyűltek össze táncos-zenés mulatságra. Az avató-
beszédet Fuchszné fíenák Katalin, a könyvtár és a 
helytörténeti múzeum igazgatója tartotta. A pályá-
zati segítséggel épített nyitott helyiség hagyomány-

őrző foglalkozásoknak, családi összejöveteleknek 
ad otthont. 

„Hasznos, mint az öregember botja, meleg, mint 
egy finom női test" - idézte a kemencéről szóló régi 
mondást Füzes Endre néprajzkutató, a Magyar 
Tájház Szövetség elnöke. A szabadtéri főzésre-sü-
tésre használatos építményt luhász István mind-
szenti mesterember készítette társadalmi munká-
ban, hagyományos technikával. Az ünnepségről a 
kemencében sült finomságok, a túrós lepény és a 
kifli sem hiányzott. 

Novemberben ideiglenes játszóhelyen'56-os darabbal kezdik az évadot 

Uj otthont keres 
a szegedi Pinceszínház 
Ú j játszóhelyet keres a július-
ban másodszor is beázot t és 
t önk remen t Horváth Mihály 
utcai pince helyett a szegedi 
Pinceszínház , amely csak no-
vember 24-én kezdi az éva-
dot. 

Egyelőre nem tudja megkezdeni 
az évadot a szegedi Pinceszínház. 
A júliusi hatalmas esőzések ide-
jén műszaki problémák miatt 
800 köbméternyi víz árasztotta 
el a magánteátrumnak otthont 
adó Horváth Mihály utcai pin-
cét. Kísérteties módon megis-
métlődött a 2004-es történet: a 
helyiséggel együtt elázott, tönk-
rement a berendezés egy része is. 
Két éve 4,5 milliós, idén három-
millió forintos kár keletkezett. -
Nem tudunk minden évben jóté-
konysági gálaestet szervezni a 
színház megmentéséért, ezért 
úgy döntöttünk, nem játszunk 
tovább a régi helyünkön - jelen-
tette be Kancsár József. Az ötö-
dik születésnapját januárban ün-
neplő teátrum direktora az ön-
kormányzattól kért segítséget. 
Azt a választ kapta: keressen a 
városban másik megfelelő he-
lyet. 

Az Olasz Kulturális Intézet-
nek is ot thont adó Dugonics té-
ri épület udvaráról nyílik az a 
pince, amit alkalmasnak talál-
tak. A csupasz helyiség szín-
házzá aláfkítására azonban leg-
alább tízmillió forintot kellene 
költeni, ráadásul további hat-
millió forintba kerülne a bérleti 
jog. Az egyelőre még kft.-ként 
működő színháznak azonban 
nincs pénze a 16 milliós pro-
jektre. Az önkormányzatnál azt 
javasolták, értékesítsék az el-
ázott régi pince bérleti jogát. 
Csakhogy mindenki tudja, mi 
történt vele, így nem nagyon 
kapkodnak érte. Bár az IKV 
műszaki vezetője is inkább cse-
rét javasolt a bejárás után, Kan-
csár (ózsefék szívesen marad-
nának akár a Horváth Mihály 

SZEGED 
HAZASSAGOT KOTOTT 
Daróczi Péter és Gecse Judit, Ácsbolt Zoltán 
János és Román Judit, Kovács Attila és 
Géczi Izabella, dr. Vass Gábor Zsolt és dr. 
Mihályi Lilla. Gulyás Árpád és Felhő Kata. 
Tanács Gábor és Hegedűs Eszter, dr. Csá-
szár Mátyás és dr. Kallai Violetta. László Jó-
zsef István és Kádár Ildikó, dr. Balázs Péter 
Gergely és Bartyik Ivett, Pósa István és Si-
pos Szabina, Vajkay Ervin és Ördög Melin-
da, Süveg Norbert és Zsigovics Barbara, 
Koczkás András Gábor és Pusztai Éva Irén, 
Kastély Gábor és Dénes Kinga Éva. Patkós 
Gergely és Szénásy Ágnes Éva, Szekeres 
György Szabolcs és Jambrik Mária Erzsébet. 
Kiss Gábor és Könyves Diána, Bodnár Péter 
és Bittay Jolán Zsuzsanna, Tornyos Sza-
bolcs és Varga Adrienn, Miklós Árpád és 

Farkas Ildikó, Deák Tibor és Dudás Barbara, 
Tatai Tibor és Czinkóczki Ágnes. 
SZÜLETETT 
Magony Jánosnak és Csányi Piroskának Za-
lán János. Magyar Zsoltnak és Tóth Évának 
Emma, Gajdacsi József Mihálynak és Tóth 
Magdolnának József és Péter. Tettinger Zol-
tánnak és Halász Mónikának Blanka. Ma-
gyar Tibornak és Erdődi Mónika Katalinnak 
Nóra, Uhrin Lászlónak és Kaszapovits Györ-
gyinek Bálint. Ormándi Csaba Albertnek és 
Veleczki Gabriellának Zsanett. Papp László 
Ferencnek és Aladics Juliannának Deli 
László, Gubás Zsoltnak és Miklós Leonórá-
nak Dóra Léna. Llppal Zsoltnak és Szögi 
Andrea Katalinnak Erik Zsolt. Nagy-György 
Józsefnek és Csertus Erikának Levente, 
Erőss Ákos Tamásnak és Magyar Ágnesnek 
Dorka, dr. Jánoska Zsoltnak és Kónya Anna-

Családi események 

Ö S Z I K I Á R U S Í T Á S 

ACASABELLA 
b ú t o r á r u h á z b a n 

Óriási kedvezmények 

minden bútorra, 

Ingyenes házhoz 

szállítás, 

összeszerelés. 

Higgyen a szemének, 

jöjjön el, nézze meg! 
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AKCIÓK 
Olasz azbesztmentes hullámpala 

9 9 0 F t / d b - t ó l 3 

Most a 250x110-es hullámpala 

4560 Ft helyett c M k 2 4 9 0 Ft 

Ukrán cement | 5 9 0 F t / q 

Oltott mész 1 8 5 0 F t / q 

Betontermékek széles 

választékban, pl.: 40x40x8 

pizsltrácskh 3 0 5 F t / d b 

Új műanyag oszlopzsalu 

többlete méretben kapható 

' Áraink ar atíl linalmarrik' 

Viszonteladóknak és 
nagy/elhasználóknak további 

engedményeket adunk. 

máriának Bálint. Szokola Zoltánnak és 
Krisztin Anikónak Bálint, Strohner Csabá-
nak és Miklós Ildikónak Enikő, Dékány Ti-
bornak és Tóth Irmának Noémi, Rutai Já-
nosnak és Rébék-Nagy Máriának Annamá-
ria, Holik Tamás Attilának és Kovács Noémi 
Hédinek Zalán, Détári Krisztián Lászlónak 
és Tóth Gabriellának Kata, Valkovics Zsolt 
Sándornak és Babarczi Emese Tündének 
Martin Dominik, Mandl Sebestyénnek és 
Péter-Szabó Nikolettának Sebestyén, Búza 
Csabának és Sztolyka Aranka Anitának 
Csaba, Pozsár Kornél Istvánnak és Smider 
Mariannának Flóra, Vér Lászlónak és Gyé- • 
mánt Máriának Vanessza, Bereczki Attilá-
nak és Cservenyák Enikőnek Lili, dr. Iván 
Gyulának és dr. Veszelovszky Ritának Márk 
Borisz, Vuits Zoltánnak és Gáspár Gabriellá-
nak Zsófi, Somogyvári Péter Zsoltnak és 
Gyuris Zsuzsanna Eszternek Ádám Péter, 
Radnal Attilának és Árgyelán Diánának Fan-
ni Abigél, Serbán György Norbertnek és Sza-
bó Csillának Lili, Holecska Norbertnek és 
Jankó Adriennnek Juvenál, Terteli Róbertnek 
és Albert Erikának Máté, dr. Juhász Lajos-
nak és dr. Oroján Krisztinának Krisztina, Jó-
nás Ferenc Mátyásnak és Illés Ágnesnek 
Anna Emese, Ácsai Lászlónak és Kelemen 
Adrienn Évának Milán, Donátb Rolandnak 
és Kalmár Mártának Lilla, Szabó Imrének és 
Nóvák Edit Annának Koppány Imre, Balázs 
Sándornak és Nagy Ágnesnek Bence, Vörös 
Gábornak és Murvai Anitának Benedek, Ör-
dög Istvánnak és Illés Emesének Edvln Ist-
ván, Almásl Istvánnak és Petrucz Diánának 
Dóra, Gera Zsolt Lászlónak és Tóth Katalin-
nak Dominik, Molnár Kristófnak és Bánszki 
Editnek Kristóf és Zorka Lilla, Varga János-
nak és Pásztor Andreának Márk János, Vi-
rág Balázs Józsefnek és Nagy Editnek Zé-
tény, Dell Zsolt Andrásnak és Ábrahám 
Krisztinának Anna, Hotorán Gábor Jánosnak 
és Ács Margitnak Mirjam, Csanádi Tibor Mi-
hálynak és Polyák Bernadettnek Zsombor 
Bálint, Kolompár Jánosnak és Kovács Ildikó 
Tündének Noémi Virág, Balog Zoltán Attilá-

utcában is, ha az IKV helyreál-
lítaná a bérleményt, hogy ren-
deltetésszerűen használhassák. 

A Pinceszínházat a jövőben a 
jelenlegi kft. helyett a Korart 
Művészeti Közhasznú Egyesü-
let működtet i majd, mert a vál-
lalkozási forma miat t sok hát-
rány érte a teá t rumot . Hiába 
tar tanak évente négy bemuta-
tót, több min t négyszáz elő-
adást, és hiába kíváncsi a pro-
dukcióikra évadonként 10-12 
ezer néző, ugyanúgy kezelik 
őket, mint bármilyen más üz-
leti vállalkozást, panaszolta a 
direktor. Pedig például a Mario 
és a varázsló című T h o m a s 
Mann-adaptációt 600 forintos 
kedvezményes belépőjeggyel ti-

zenkét szegedi iskola diákjai 
látták. 

Amíg sikerül megtalálni és 
kialakítani a végleges ot thont , 
ideiglenes játszóhelyet keres-
nek, ott szeretnék bemuta tn i 
november 24-én szezonnyitó 
premierként Pozsgai Zsolt Sze-
retlek, Faust című darabját. Az 
'56-os évfordulóhoz kapcsoló-
dó színdarab két főhőse Mind-
szenty lózsef bíboros és a kor-
szak sztárja, lávor Pál, akiket 
az Andrássy úton tar tanak fog-
va. Az évad terveiben szerepel 
még költői színház Ady versei-
vel, egy abszurd Mrozek-komé-
dia és a gyerekeknek szánt Mó-
ra-mese, A didergő király. 

H.ZS. 

SZESZ ES A FOCUS 
A Pinceszínház gondja a vele együttműködő két amatőr társulatot, a Sze-
gedi Egyetemi Színpadot (SZESZ) és a Szegedi Focus Műhelyt is érinti. Cze-
ne Zoltán, a SZESZ vezetője elmondta: Kell egy csapat címmel tervez új 
produkciót Sándor Pál nevezetes filmjéből, a Régi idők focijából és az alap-
jául szolgáló Mándy-kisregényből. A Focus pedig október 20 -án mutatja be 
a Kövér Béla Bábszínházban Seres István one man show-jaként Bobuslaw 
Schaeffer darabját, a Kacsát. 

Egy pinceszínházi siker: Kondász Rózsa és Czenc Zoltán Nádas 
Péter drámájában, a Találkozásban Fotó: DM/DV 

nak és Harkai Zsuzsannának Bettina, Mak 
Attilának és Pap Alexandra Andreának Do-
minik Attila, Török Tibornak és Sándor 
Györgyinek Eszter, Balog Jánosnak és Jávor 
Mónikának Panna, Túri Sándornak és Szat-
mári Ilonának Gergő, Vincze Attila Gyulának 
és Farkad Mónika Erikának Janina Sára, 
Csiszér Lászlónak és Makra Erzsébet Irén-
nek Luca, Tanács Gábornak és Wischt Hen-
riettnek Gréta, Rácz Szabolcs Györgynek és 
Hadár Andreának Anna, Kovács Zsolt Ottó-
nak és Takács Klára Eszternek Szilvia, dr. 
Pusztai Bertalan Dénesnek és Varga Ildikó-
nak Dániel Márton, Krisztin István Jánosnak 
és Mracskó Tímeának Viktória, Budai Lász-
lónak és Kálmán Andreának Fanni Gréta, 
Balog Istvánnak és Tóth Boglárkának Mar-
cell, Leskó Istvánnak és Varga Katalin Ilo-
nának Richárd Péter és Lilla Gréta, Hangai 
Gábornak és Orosz Mártának Flóra Márta, 
Papp Tamásnak és Sinka Krisztinának Fan-
ni, Sípos-Szabó Sándornak és Farkas Me-
lindának Dávid, Gregus Tamásnak és Ko-
vács Tímea Szilviának Hunor, Karasz János-
nak és Varga Klárának Ádám, dr. Vries Hayo 

Simonnak és Gulácsi Ildikó Katalinnak Lilly 
Albertina, Silló Lászlónak és Kálié Juditnak 

Barnabás Ákos nevű gyermeke született. 
MEGHALT 

Vass Frigyes, dr. Szabó Mihály Szilárd, Pau-
lik Jánosné Lipták Zsuzsanna, Lovászi Jó-
zsefné Kis Mária Irén, Kovács Sándor, Boros 
János, Ördög Imre, Vass Ferenc, Czékmán 
László, Csanádi Lajos László, Pénl József 
István, Nagy János, Szloboda János Imre, 
Csűri Andrásné Sümegi Berta, dr. Bánki 
Emil Ferencné Farkas Ella Mária. Márkus 
Mihályné Álló-Kádár Mária, Szögi Jánosné 
Széke Matild, Marjanucz Ilona, Rázsl Mik-
lós, Bórcsök Zoltánná Masa Viktória, Bába 
István Sándor, Boros Zoltán, Bozóki Gyuláné 
Földesi Kornélia Mária, Fehér Gyuláné 
Csonka Julianna, Vlasits Kálmán Mihály, 
Törő Ferencné Borsodi Katalin, Bodrogi Pé-
ter Józsefné Slsa Emma Mária, Csanádi Jó-
zsef, Tóth Gizella, Müskó Pál, Kis Etelka, 

Losoncz János Pál, Baksa Mihályné Dönczi 
Mária Magdolna ,Mergl György József, Fi-
scher István, Rózsa Jánosné Horváth Mag-
dolna, Tóth István Jánosné Rózsa Mária, 
Kollár Istvánné Juhos Erzsébet, Veres Imre, 
dr. Kakuszi László, Farkas Györgyné Tóth 
Eszter, Bobály Pál, Nyinkó Gábor, Czirok Mi-
hály, dr. Deák István Péter, Gyuris Fe-
renc,Papp Istvánné Várhelyi Anna, Bakaity 
Vilmosné Papp Margit, Tanács István, Bic-
zók István Bakos János, Bozóki István, Ku-
csora György, Palotás Ferenc Imréné Sóki 
Erzsébet Julianna, Kovács László Miklós, Te-
mesvári István József, Szél Imre, Muladi Im-
re, Békéssi Tibor, Huszka Rozália, dr. Murka 
István, Tóth Géza Zoltán, Májer Tibor. 

MAKÓ 
HÁZASSÁGOT KÖTÖTT 
Tóth Attila és Papós Nikolett, Ratkai Imre és 
Vas Tünde. 
SZÜLETETT 
Kis-Jakab Péternek és Szedoglavits Jolán 
Györgyinek Péter Zalán, Répa Péternek és 
Vass Olgának Norbert, Guvat Andrásnak és 
Orosz Erikának Bence József, Névé Sándor-
nak és Budai Krisztinának Máté nevű gyer-
meke. 
MEGHALT 
Zsarkó Sándor (Óföldeák), Nyerges Sándor-
né Katona Margit (Csanádpalota), Paksi 
András (Csanádpalota), Sarkadi Józsefné 
Szentpéterl Julianna, Gönczi Gyula. 

SZENTES 
HÁZASSÁGOT KÖTÖTT 
Varga Dániel és Barbély Erzsébet, Körmendi 
László Ferenc és Farkas Olga, Aradi László 
és Sipos Anita, Varga-Kis Csaba József és 
Gyenes Aranka Henrietta. 
SZÜLETETT 
Kotvics-Varga Imrének és Székely Annának 
Jonatán, Bóta Jánosnak és Fekete-Nagy 
Etelkának Anna Ildikó, Almási Imrének és 
Pulya Gizella Annának Tamás, Dancsó Jó-
zsefnek és Kis-Hajdú Gyöngyinek Nóra, Mi-
halik Rolandnak és Tarkó Saroltának Anna 
Rozália, Gömöri Csaba Istvánnak és Papp 
Anikónak Vilmos, Kovács Attilának és Héké-

di Erikának Anett, Czizi Viktornak és Lőcsei 
Szilviának Dzsesszika Molli, Kotvics Károly-
nak és Bagi Krisztina Anikónak Benjámin, 
Szabados József Zsoltnak és Lovas Tímeá-
nak Barbara, Szépe Zsoltnak és Nagy Niko-
lettának Regina, Kovács Richárdnak és Hor-
váth Klárának András, Szilaj-Varga József-
nek és Georgiádes Juditnak Szabolcs Lász-
ló, Muikku Janne-Pekka Laurinak és Péter 
Erikának Henrik Lauri, Samu Attilának és 
Urbaniczki Erzsébetnek Kornél, Dósai-Mol-
nár Krisztiánnak és Kapus Tímeának Kíra, 
Török Péter Józsefnek és Csík Annamáriá-
nak Luca Enikő nevű gyermeke. 
MEGHALT 
Kis József, Vad Sándor, Berkecz Ferenc Im-
re, Rózsavölgyi Ferencné Urbán Erzsébet, 
Majorcsik Ferencné Vári Luca (Csongrád), 
Major Sándor Pál (Csongrád), Pászor Fe-
renc Miklós (Nagymágocs), Papp József 
(Tömörkény), Tóth Mihályné Enyedi Jusztina 
(Tiszasas), Fejér Géza István (Csépa). 

VÁSÁRHELY 
HÁZASSÁGOT KÖTÖTT 
Kis Ildikó Klára és Győri Attila, Nagy Hajnal-
ka és Csikós Péter, Borsodi Mercédesz és 
Kun Krisztián, Vékes Hajnalka és Szűcs Er-
nő. 
SZÜLETETT 
Szakács Szabolcsnak és Mogyorósi Andreá-
nak Zsófi, Kovács Krisztiánnak és Kiss Iza-
bellának Gréta, Rárósi Péternek és Tapodi 
Petronella Évának Réka, Kővágó Tibornak 
és Nagy Krisztinának Bence és Krisztián, 
Hegedűs Tamás Imrének és Antal-Rapeanu 
Tímea Carmennek Gábor, Szőnyi Csaba Ist-
vánnak és Horváth Anikónak Zalán, Alácsi 
Aurél Istvánnak és Orbán Szilviának Kamil-
la, Elekes Lászlónak és Dáni Ibolyának Má-
té Bendegúz, Angyal Attila Károlynak és 
Ambrus Szilviának Medárd Ámon, Rlbárszki 
Róbert Gábornak és Csővári Viktóriának Ta-
más nevű gyermeke. 
MEGHALT 
Krémusz Sándor, Törőcsik Róbert Sándor, 
Benyhe-Kiss Sándorné Vad Katalin, Török-
györgy Ernő, Mikula Jánosné László Mária, 
Pósa Sándor, Virág Ferenc. 


